UNIONE TERRITORIALE INTERCOMUNALE "TAGLIAMENTO"

(San Vito al Tagliamento – Casarsa della Delizia – Cordovado - Morsano al Tagliamento – San Martino al Tagliamento – Sesto al Reghena - Valvasone Arzene)

VERBALE NR. 29 /2018

VERBALE ASSEMBLEA DELL' UNIONE TERRITORIALE "TAGLIAMENTO"

OGGETTO: VARIAZIONE DI BILANCIO ALL'INTERNO DELLA STESSA MISSIONE E PROGRAMMA.

Il giorno 23 (ventitrè) del mese di Settembre dell'anno 2019 (duemila diciannove) alle ore 16.20 (sedici e venti) nella sala consiliare del Comune di San Vito al Tagliamento, sono presenti:

- Comune di San Vito al Tagliamento nella persona del Sindaco pro tempore on. dott. Antonio Di Bisceglie (Presidente);
- Comune di Casarsa della Delizia nella persona del Sindaco pro tempore dott.ssa Lavinia Clarotto;
- **Comune di Cordovado** nella persona del Sindaco pro tempore Lucia Brunettin e dell'assessore Deanna Manganella;
- Comune di Valvasone Arzene nella persona del Sindaco pro tempore Markus Maurmair;
- Comune di Sesto al Reghena nella persona del Sindaco pro tempore Marcello Del Zotto;
- Comune di San Martino al Tagliamento nella persona del Sindaco pro tempore Francesco Del Bianco:
- Comune di Morsano al Tagliamento nella persona del Sindaco pro tempore Giuseppe Mascherin;

Funge da segretario verbalizzante il Segretario del Comune di San Vito al Tagliamento dott. Loris Grando. E' presente altresì il Vice segretario del Comune di San Vito al Tagliamento Ivo Nassivera.

Per la trattazione del seguente punto: VARIAZIONE DI BILANCIO ALL'INTERNO DELLA STESSA MISSIONE E PROGRAMMA.

ACQUISTO il parere di regolarità tecnica e contabile da parte del responsabile del servizio finanziario previsti dall'art.49 del D.Lgs. 267/2000;

Con votazione palese per alzata di mano, favorevole ed unanime.

DELIBERA

1) di approvare la variazione di bilancio armonizzato 2019-2021 compensativa tra macroaggregati dello stesso programma all'interno della stessa missione, e conseguentemente al Piano esecutivo di gestione, come dettagliato nell'allegato A che forma parte integrante e sostanziale del presente atto.

UNIONE TERRITORIALE INTERCOMUNALE "TAGLIAMENTO"

(San Vito al Tagliamento – Casarsa della Delizia – Cordovado - Morsano al Tagliamento – San Giorgio della Richinvelda – San Martino al Tagliamento – Sesto al Reghena - Valvasone Arzene)

VERBALE ASSEMBLEA DELL'UNIONE TERRITORIALE "TAGLIAMENTO"

N. 29 DEL 23.09.2019

o PARERE DI REGOLARITÁ TECNICA

Ai sensi dell'art. 49, comma 1° del D.Lgs.n. 267/2000 del T.U.E.E.LL., si esprime parere favorevole alla regolarità tecnica del Verbale.

San Vito al Tagliamento, lì 23/09/2019

IL RESPONSABILE RAG. IVO NASSIVERA

o PARERE DI REGOLARITÁ CONTABILE

Ai sensi dell'art. 49, comma 1° del D.Lgs.n. 267/2000 del T.U.EE.LL., si esprime parere favorevole alla regolarità tecnica del Verbale.

San Vito al Tagliamento, lì 23/09/2019

IL RESPONSABILE RAG. IVO NASSIVERA





ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE (L.R. 21/2003, art. 1, commi 15 e ss.mm.ii.)

Ai sensi dell'art. 1, comma 15 e 20bis, della L.R. 21/2003 e ss.mm.ii., attesto e certifico che il presente atto è stato pubblicato nel sito informatico www.tagliamento.utifvg.it:

dal 0 3 OTT. 2019 al

San Vito al Tagliamento,

03 OTT. 2019

L'INCARICATO Ivo NASSIVERA

IMMEDIATA ESEGUIBILITÀ (L.R. 21/2003, art. 1, comma 19, e ss.mm.ii.)

Dichiarazione di immediata eseguibilità ai sensi dell'art. 1, comma 19, della L.R. 21/2003 e ss.mm.ii.

San Vito al Tagliamento,

Il Segretario dell'Unione dott. Loris GRANDO

ATTESTATO DI ESECUTIVITÀ (L.R. 21/2003, art. 1, comma 19, e ss.mm.ii.)

Il presente Verbale di Assemblea diverrà esecutivo:

In data 18 011. 2019, giorno successivo al termine della pubblicazione ai sensi dell'art. 1, comma 19, della L.R. 21/2003 e ss.mm.ii.;

San Vito al Tagliamento,

03 OTT. 2019

Il Segretario dell'Unione dott. Loris GRANDO